
11. Maraton Maratona - Rezultat
trke

Datum & vreme: 2020-03-14 16:00:00

Maraton Maratona - 6h Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 87.1 km 04:08 6:00:00
2 Dušan Momić (#1) Male AK Apatin 78.3 km 04:36 6:00:00
3 Ivan Miškeljin (#13) Male AK Panonija Panćevo 78.016 km 04:37 6:00:00
4 Željko Zeljković (#3) Male AK Panonija Panćevo 69.178 km 05:12 6:00:00
5 Ervin Mesaroš (#7) Male AK Dudaš Athletics 66.976 km 05:23 6:00:00
6 Marko Jocić (#6) Male AK Dudaš Athletics 63.127 km 05:42 6:00:00
7 Aleksandra Todorović (#12) Female AK Apatin 62.301 km 05:47 6:00:00
8 Bojan Jocić (#4) Male AK Bečej 61.127 km 05:53 6:00:00

9 Iaciu Stefania-Gabriela
(#14) Female Morethanhuman 60 km 06:00 6:00:00

10 Nevena Arsić Gracin (#11) Female Mladost Užice 57.15 km 06:18 6:00:00
11 Aca Jovan Krstić (#81) Male AK Radnički Niš 56.206 km 06:24 6:00:00
12 Marinko Knežević (#19) Male Maratonci Pancevo 55.178 km 06:31 6:00:00
13 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 54 km 06:40 6:00:00
14 Adanko Kiti (#10) Female Paligo Palus 52.615 km 06:51 6:00:00

15 Biljana Koteska Veljković
(#21) Female NRC - Nike + Running

Club 51.96 km 06:56 6:00:00

16 Zorica Vukov (#9) Female Paligo Palus 47.62 km 07:34 6:00:00
17 Marija Papović (#8) Female AK Dubočica 45.97 km 07:50 6:00:00
18 Dragomir Živković (#26) Male 44 km 08:11 6:00:00
19 Željko Peković (#5) Male AK Apatin 42 km 08:34 6:00:00
20 Edvard Halas (#2) Male Paligo Palus 40 km 09:00 6:00:00
21 Vlada Stevanović (#86) Male AK Veteran 22 km 16:22 6:00:00

22 Alen Imširović (#35) Male Udruga Zdravo
Trčanje 0 km DNS

23 Alina Ana Cucu (#28) Female 0 km DNS
24 Christian Marti (#25) Male 0 km DNS
25 Cristian Fitor (#29) Male 0 km DNS
26 Dražen Jovičić (#27) Male AK Jovicic 0 km DNS
27 Milan Kostić (#20) Male AK Kraljevo 0 km DNS
28 Srećko Mićić (#18) Male Klub 100 Maratona 0 km DNS
29 Stjepan Čošić (#16) Male AK Maraton Vukovar 0 km DNS
30 Uglješa Nikolić (#17) Male AK "Fruška gora" 0 km DNS
31 Vladimir Veljković (#23) Male 0 km DNS
32 Zdravka Knežević (#15) Female 0 km DNS
33 Zoltan Vajda (#24) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 6h Kategorija: PS, 6h - M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Momić (#1) Male AK Apatin 78.3 km 04:36 6:00:00
2 Ivan Miškeljin (#13) Male AK Panonija Panćevo 78.016 km 04:37 6:00:00
3 Željko Zeljković (#3) Male AK Panonija Panćevo 69.178 km 05:12 6:00:00
4 Ervin Mesaroš (#7) Male AK Dudaš Athletics 66.976 km 05:23 6:00:00
5 Marko Jocić (#6) Male AK Dudaš Athletics 63.127 km 05:42 6:00:00
6 Bojan Jocić (#4) Male AK Bečej 61.127 km 05:53 6:00:00
7 Aca Jovan Krstić (#81) Male AK Radnički Niš 56.206 km 06:24 6:00:00
8 Željko Peković (#5) Male AK Apatin 42 km 08:34 6:00:00
9 Edvard Halas (#2) Male Paligo Palus 40 km 09:00 6:00:00

Maraton Maratona - 6h Kategorija: Male
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 87.1 km 04:08 6:00:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Dušan Momić (#1) Male AK Apatin 78.3 km 04:36 6:00:00
3 Ivan Miškeljin (#13) Male AK Panonija Panćevo 78.016 km 04:37 6:00:00
4 Željko Zeljković (#3) Male AK Panonija Panćevo 69.178 km 05:12 6:00:00
5 Ervin Mesaroš (#7) Male AK Dudaš Athletics 66.976 km 05:23 6:00:00
6 Marko Jocić (#6) Male AK Dudaš Athletics 63.127 km 05:42 6:00:00
7 Bojan Jocić (#4) Male AK Bečej 61.127 km 05:53 6:00:00
8 Aca Jovan Krstić (#81) Male AK Radnički Niš 56.206 km 06:24 6:00:00
9 Marinko Knežević (#19) Male Maratonci Pancevo 55.178 km 06:31 6:00:00
10 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 54 km 06:40 6:00:00
11 Dragomir Živković (#26) Male 44 km 08:11 6:00:00
12 Željko Peković (#5) Male AK Apatin 42 km 08:34 6:00:00
13 Edvard Halas (#2) Male Paligo Palus 40 km 09:00 6:00:00
14 Vlada Stevanović (#86) Male AK Veteran 22 km 16:22 6:00:00
15 Alen Imširović (#35) Male Udruga Zdravo Trčanje 0 km DNS
16 Christian Marti (#25) Male 0 km DNS
17 Cristian Fitor (#29) Male 0 km DNS
18 Dražen Jovičić (#27) Male AK Jovicic 0 km DNS
19 Milan Kostić (#20) Male AK Kraljevo 0 km DNS
20 Srećko Mićić (#18) Male Klub 100 Maratona 0 km DNS
21 Stjepan Čošić (#16) Male AK Maraton Vukovar 0 km DNS
22 Uglješa Nikolić (#17) Male AK "Fruška gora" 0 km DNS
23 Vladimir Veljković (#23) Male 0 km DNS
24 Zoltan Vajda (#24) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 6h Kategorija: PS, 6h - F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Todorović (#12) Female AK Apatin 62.301 km 05:47 6:00:00
2 Nevena Arsić Gracin (#11) Female Mladost Užice 57.15 km 06:18 6:00:00
3 Adanko Kiti (#10) Female Paligo Palus 52.615 km 06:51 6:00:00
4 Zorica Vukov (#9) Female Paligo Palus 47.62 km 07:34 6:00:00
5 Marija Papović (#8) Female AK Dubočica 45.97 km 07:50 6:00:00

Maraton Maratona - 6h Kategorija: Female
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Todorović (#12) Female AK Apatin 62.301 km 05:47 6:00:00

2 Iaciu Stefania-Gabriela
(#14) Female Morethanhuman 60 km 06:00 6:00:00

3 Nevena Arsić Gracin (#11) Female Mladost Užice 57.15 km 06:18 6:00:00
4 Adanko Kiti (#10) Female Paligo Palus 52.615 km 06:51 6:00:00

5 Biljana Koteska Veljković
(#21) Female NRC - Nike + Running

Club 51.96 km 06:56 6:00:00

6 Zorica Vukov (#9) Female Paligo Palus 47.62 km 07:34 6:00:00
7 Marija Papović (#8) Female AK Dubočica 45.97 km 07:50 6:00:00
8 Alina Ana Cucu (#28) Female 0 km DNS
9 Zdravka Knežević (#15) Female 0 km DNS



Maraton Maratona - 24h Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Todor Dimitrov (#62) Male Orhanie 180 km 08:00 24:00:00
2 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 172 km 08:22 24:00:00
3 Miroslav Pajić (#72) Male AK Teleinformatik 166 km 08:40 24:00:00
4 Miloš Momčilović (#69) Male ARK Eko Maraton 160 km 09:00 24:00:00
5 Georgi Marinov (#67) Male 104 km 13:51 24:00:00
6 Adrian Jiarca (#74) Male ACS Xterra Sport 0 km DNS
7 Branislav Pavic (#77) Male Majornas IK 0 km DNS
8 Cristian Gheorghe (#64) Male Acs Ultrarunconstanta 0 km DNS
9 Dražen Jovičić (#27) Male AK Jovičić 0 km DNS
10 Elmir Askerov (#78) Male Running Expert 0 km DNS
11 Florin Simion (#48) Male Time Trial Running 0 km DNS

12 Guler-Cionca Mara-
Alexandra (#73) Female CS University Arad 0 km DNS

13 Ivan Šunjevarić (#68) Male Desert Fox 0 km DNS

14 Laurentiu Daniel Moga
(#63) Male Club Sportiv - Miscarea

CFR 0 km DNS

15 Mariana Nenu (#60) Female Acs Ultrarunconstanta 0 km DNS
16 Marko Panić (#80) Male AK Sloboda 0 km DNS

17 Mihaela Ivanova Englaro
(#70) Female Begach 0 km DNS

18 Sevelina Kirova (#65) Female 0 km DNS
19 Stan Viorel (#49) Male 0 km DNS

20 Thomas Lønbæk (#79) Male Klub 100 Marathon
Danmark 0 km DNS

21 Uladzimir Kandyba (#71) Male Region 0 km DNS
22 Vihren Ivanov (#61) Male Begach 0 km DNS

Maraton Maratona - 24h Kategorija: Male
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Todor Dimitrov (#62) Male Orhanie 180 km 08:00 24:00:00
2 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 172 km 08:22 24:00:00
3 Miroslav Pajić (#72) Male AK Teleinformatik 166 km 08:40 24:00:00
4 Miloš Momčilović (#69) Male ARK Eko Maraton 160 km 09:00 24:00:00
5 Georgi Marinov (#67) Male 104 km 13:51 24:00:00
6 Adrian Jiarca (#74) Male ACS Xterra Sport 0 km DNS
7 Branislav Pavic (#77) Male Majornas IK 0 km DNS
8 Cristian Gheorghe (#64) Male Acs Ultrarunconstanta 0 km DNS
9 Dražen Jovičić (#27) Male AK Jovičić 0 km DNS
10 Elmir Askerov (#78) Male Running Expert 0 km DNS
11 Florin Simion (#48) Male Time Trial Running 0 km DNS
12 Ivan Šunjevarić (#68) Male Desert Fox 0 km DNS

13 Laurentiu Daniel Moga
(#63) Male Club Sportiv - Miscarea

CFR 0 km DNS

14 Marko Panić (#80) Male AK Sloboda 0 km DNS
15 Stan Viorel (#49) Male 0 km DNS

16 Thomas Lønbæk (#79) Male Klub 100 Marathon
Danmark 0 km DNS

17 Uladzimir Kandyba
(#71) Male Region 0 km DNS

18 Vihren Ivanov (#61) Male Begach 0 km DNS

Maraton Maratona - 24h Kategorija: Female
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Guler-Cionca Mara-
Alexandra (#73) Female CS University Arad 0 km DNS

2 Mariana Nenu (#60) Female Acs Ultrarunconstanta 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

3 Mihaela Ivanova Englaro
(#70) Female Begach 0 km DNS

4 Sevelina Kirova (#65) Female 0 km DNS



Maraton Maratona - 50 km Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 50 km 04:00 3:20:02
2 Uglješa Nikolić (#17) Male AK "Fruška gora" 50 km 04:31 3:45:27
3 Iaciu Stefania-Gabriela (#14) Female Morethanhuman 50 km 05:44 4:46:36
4 Željko Gašpar (#30) Male 50 km 06:18 5:14:59
5 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 50 km 06:40 5:33:12

6 Biljana Koteska Veljković
(#21) Female NRC - Nike +

Running Club 50 km 06:55 5:46:00

7 Aldin Muminović (#32) Male AK Pace 0 km DNS
8 Aleksandar Mijailovic (#33) Male SAD Trči 0 km DNS
9 Dejan Arbutina (#34) Male 0 km DNS
10 Ivan Đurić (#36) Male 0 km DNS
11 Ivica Mihovec (#37) Male AK Sljeme Zagreb 0 km DNS
12 Mirsad Abdaković (#39) Male BURT 0 km DNS
13 Uroš Bricman (#31) Male 0 km DNS
14 Vesna Crnjanski (#38) Female BTL 0 km DNS

Maraton Maratona - 50 km Kategorija: Male
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 50 km 04:00 3:20:02
2 Uglješa Nikolić (#17) Male AK "Fruška gora" 50 km 04:31 3:45:27
3 Željko Gašpar (#30) Male 50 km 06:18 5:14:59
4 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 50 km 06:40 5:33:12
5 Aldin Muminović (#32) Male AK Pace 0 km DNS
6 Aleksandar Mijailovic (#33) Male SAD Trči 0 km DNS
7 Dejan Arbutina (#34) Male 0 km DNS
8 Ivan Đurić (#36) Male 0 km DNS
9 Ivica Mihovec (#37) Male AK Sljeme Zagreb 0 km DNS
10 Mirsad Abdaković (#39) Male BURT 0 km DNS
11 Uroš Bricman (#31) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 50 km Kategorija: Female
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iaciu Stefania-Gabriela
(#14) Female Morethanhuman 50 km 05:44 4:46:36

2 Biljana Koteska Veljković
(#21) Female NRC - Nike + Running

Club 50 km 06:55 5:46:00

3 Vesna Crnjanski (#38) Female BTL 0 km DNS



Maraton Maratona - 100 km Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 100 km 04:11 6:58:17
2 Zdravko Jadrijev (#42) Male MK Marjan Split 100 km 04:43 7:52:06

3 Iaciu Stefania-Gabriela
(#14) Female Morethanhuman 100 km 06:21 10:35:05

4 Goran Golubić (#41) Male 100 km 06:51 11:24:50
5 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 100 km 06:55 11:31:16
6 Anastasia Zhyla (#40) Female Ultra Veras 100 km 07:25 12:21:56
7 Duško Štrbac (#47) Male Kommerling 100 km 07:31 12:31:53
8 Zmago Horvat (#44) Male Samurai 64 km DNF

9 Daniel Valentin Dumitrașcu
(#46) Male 0 km DNS

10 Florin Simion (#48) Male Time Trial Running 0 km DNS
11 Nenad Glušac (#43) Male Ark Somaraton 0 km DNS

12 Razvan Farkas (#57) Male Super Sports CLUB
Timisoara 0 km DNS

13 Stan Viorel (#49) Male 0 km DNS

14 Zdravko Cufar (#45) Male AK Ultramarathon
Slovenia 0 km DNS

Maraton Maratona - 100 km Kategorija: Male
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 100 km 04:11 6:58:17
2 Zdravko Jadrijev (#42) Male MK Marjan Split 100 km 04:43 7:52:06
3 Goran Golubić (#41) Male 100 km 06:51 11:24:50
4 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 100 km 06:55 11:31:16
5 Duško Štrbac (#47) Male Kommerling 100 km 07:31 12:31:53
6 Zmago Horvat (#44) Male Samurai 64 km DNF

7 Daniel Valentin Dumitrașcu
(#46) Male 0 km DNS

8 Florin Simion (#48) Male Time Trial Running 0 km DNS
9 Nenad Glušac (#43) Male Ark Somaraton 0 km DNS

10 Razvan Farkas (#57) Male Super Sports CLUB
Timisoara 0 km DNS

11 Stan Viorel (#49) Male 0 km DNS

12 Zdravko Cufar (#45) Male AK Ultramarathon
Slovenia 0 km DNS

Maraton Maratona - 100 km Kategorija: Female
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iaciu Stefania-Gabriela (#14) Female Morethanhuman 100 km 06:21 10:35:05
2 Anastasia Zhyla (#40) Female Ultra Veras 100 km 07:25 12:21:56



Maraton Maratona - 12h Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Mijatović (#56) Male Kbs Gladijator 106 km 06:48 12:00:00
2 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv Bycharest 102 km 07:04 12:00:00
3 James Hobbs (#52) Male Dursley RC 99.24 km 07:15 12:00:00
4 Evelina Zlatanova (#66) Female 98 km 07:21 12:00:00
5 Nenad Stanković (#54) Male AK VGSK 74 km 09:44 12:00:00
6 Nikola Milovanović (#53) Male AK VGSK 72 km 10:00 12:00:00
7 Aleksandar Kovačević (#22) Male 52 km 13:51 12:00:00
8 Darko Lončar (#55) Male NGT Dečki U Plavom 0 km DNS
9 Nenu Mariana (#58) Female 0 km DNS

10 Razvan Farkas (#57) Male Super Sports CLUB
Timisoara 0 km DNS

11 Srđan Perić (#59) Male SAD Trči 0 km DNS
12 Ursula Marti (#50) Female 0 km DNS
13 Zoran Aksentijevic (#51) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 12h Kategorija: Male
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Mijatović (#56) Male Kbs Gladijator 106 km 06:48 12:00:00
2 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv Bycharest 102 km 07:04 12:00:00
3 James Hobbs (#52) Male Dursley RC 99.24 km 07:15 12:00:00
4 Nenad Stanković (#54) Male AK VGSK 74 km 09:44 12:00:00
5 Nikola Milovanović (#53) Male AK VGSK 72 km 10:00 12:00:00
6 Aleksandar Kovačević (#22) Male 52 km 13:51 12:00:00
7 Darko Lončar (#55) Male NGT Dečki U Plavom 0 km DNS

8 Razvan Farkas (#57) Male Super Sports CLUB
Timisoara 0 km DNS

9 Srđan Perić (#59) Male SAD Trči 0 km DNS
10 Zoran Aksentijevic (#51) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 12h Kategorija: Female
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Evelina Zlatanova (#66) Female 98 km 07:21 12:00:00
2 Nenu Mariana (#58) Female 0 km DNS
3 Ursula Marti (#50) Female 0 km DNS



Maraton Maratona - 50 mi Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 80 km 04:07 5:29:15
2 Iaciu Stefania-Gabriela (#14) Female Morethanhuman 80 km 06:10 8:13:56
3 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 80 km 06:41 8:55:07
4 Bogdan Blasciuc (#75) Male - 0 km DNS
5 Florin Simion (#48) Male Time Trial Running 0 km DNS
6 Ivica Mihovec (#37) Male AK Sljeme Zagreb 0 km DNS

Maraton Maratona - 50 mi Kategorija: Male
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iván Penalba López (#100) Male Metaesport 80 km 04:07 5:29:15
2 Borcan Cristi (#76) Male Lokomotiv 80 km 06:41 8:55:07
3 Bogdan Blasciuc (#75) Male - 0 km DNS
4 Florin Simion (#48) Male Time Trial Running 0 km DNS
5 Ivica Mihovec (#37) Male AK Sljeme Zagreb 0 km DNS

Maraton Maratona - 50 mi Kategorija: Female
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iaciu Stefania-Gabriela (#14) Female Morethanhuman 80 km 06:10 8:13:56


